СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ПАЛАЕВСКО-УРЛЕДИМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВКСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

  РЕШЕНИЕ
  От 28 декабря   2018 года                                           № 6/29
                                                         с.Палаевка

Об избрании постоянной комиссии по имуществу и социальным вопросам.
На основании Устава   Палаевско-Урледимского сельского поселения Рузаевского муниципального района
Совет депутатов  Палаевско-Урледимского  сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Образовать постоянную комиссию по имуществу и социальным вопросам в количестве     трех человек.
2. В состав комиссии по имуществу и социальным вопросам избрать следующих депутатов Совета депутатов  Палаевско-Урледимского сельского поселения:

         1.Дивеева Василия Михайловича
         2. Рыбина Константина Павловича
         3. Старцева Михаила Алексеевича
3. Избрать председателем  комиссии по имуществу и социальным вопросам  Дивеева Василия Михайловича - депутата Совета депутатов   Палаевско-Урледимского сельского поселения от избирательного округа №  2
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию на информационном стенде  Палаевско-Урледимского сельского поселения и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района  в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru
Глава  Палаевско-Урледимского

сельского  поселения                                             Р.Р.Рахмуков